（第４号様式）

「ししまろ」商標使用実績（見込）報告書

年 月 日

高知県知事 あて

申請者（所在地）

（ 名 称 ）

（代表者）

年 月 日付け 第 号で使用許諾を受けた本商標の使用実績について、「ししまろ」

商標使用管理要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．報告対象期間

年 月 日 ～ 年 月 日

２．使用したもの：（該当箇所にレチェックすること）

□名称のみ □名称および図形（ロゴ）

３．申請者の業種・業態：（該当箇所にレチェックすること）

□※生産者 □※生産出荷事業者等（生産者戸数： ）

□製造又は販売者 □その他（ ）

※名簿を添付すること

４．要綱第２条の別表２で指定する区分等 （該当箇所にレチェックすること）

別表２：□第29類 □第30類 □第31類

（1）区分が青果物の場合

青 果 物 の 販 売 数 量（ 単位） 単位…t、kg等

青果物を選果した所在地（ ）

（2）区分が青果物以外の場合

商 品 の 名 称（ ）

商 品 の 販 売 数 量（ 単位） 単位…個、箱等

商品を製造する所在地（ ）

５．商標を使用したもの（該当箇所にレチェックすること）

□ 商品の包装資材 □ チラシ □ パンフレット □ ポスター □ 広告

□ 名刺 □ その他（ ）

６．実績についての問い合わせ先

（ 所 属 ） ※申請者情報と異なる場合記載

（ 住 所 ） ※申請者情報と異なる場合記載

（TEL・FAX）

（E-mail）